РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016                                                                                                           № 46
с.Николо-Александровка

О работе участкового уполномоченного  полиции по профилактике преступлений   и правонарушений на территории

Николо – Александровского сельсовета

           На территории обслуживаемом мною административном участке Николо-Александровского сельсовета. За прошедшие 6 месяцев 2016 года было рассмотрено 7 заявлений и сообщений граждан и должностных лиц о преступлениях и правонарушениях.  На профилактическом учете в ГУ МОМВД России «Октябрьский» состоит 58 человека, из них

 - условно- осужденных - 5 человек;

 - освободившихся из мест лишения свободы – 5 человек;

 - несовершеннолетних состоящих на профилактическом учете в ПДН – 0 человека;

 - владельцев огнестрельного оружия – 46 человек.

    С лицами, состоящими на профилактическом учете в ГУ МОМВД России «Октябрьский» на протяжении 6 месяцев 2016 года проводились профилактические беседы о недопустимости совершения повторных преступлений и административных правонарушений. В составе комиссии проводилась работа в частном секторе по благоустройству села.

п о с т а н о в л я ю:
            1.Информацию участкового уполномоченного полиции ГУ МОМВД России «Октябрьский»  принять  к сведению.

            2. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции ГУ МОМВД России «Октябрьский»  Д.Ю.   Талышкову
           2.1.Усилить контроль за лицами, состоящими на профилактическом учете в ГУ МОМВД России «Октябрьский»

          2.2.Оказать помощь общественной инспекции по делам несовершеннолетних по проведению целевых операций;

           2.3. Активизировать работу по борьбе со сбытом крепких спиртных напитков домашней выработки

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского сельсовета                                    Г.Т.Панарина